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Appendix 
 

Emelie Lindblad, MiT-25 

Emelie  beskriver sig själv som en sprallig och social person som gillar att springa runt 

mycket och prata med alla. Hon säger att hon är stökig i rummet - men organiserad i livet -  

och gillar listor samt struktur. Emelie jobbar inom säkerhet, något som kräver mycket 

noggrannhet och eget ansvar. Hon har även erfarenhet inom ekonomi. I grupparbeten är 

hon inte alltid den som styr och ställer, men hon tar mycket initiativ och ser till att göra sin 

del bra.  

Emelie söker till Appendix då det verkar som en bra ingång till studentlivet och hon tycker 

att personer som engagerat sig i sektionen verkar ha det väldigt roligt. Hennes mål med 

posten är att bidra med gott fika, vara ett ansikte utåt och fortsätta med 

styrelseengagemang efter Appendix posten. Hon planerar att tagga igång ettan genom 

att lära känna alla och uppmuntra dem att komma på event, samt skriva i gruppchatten. 

Hon menar att det finns något för alla, och att man kan ge personanpassade 

rekommendationer på event ifall man känner personen man pratar med. Emelie tycker att 

det viktigaste med en sektionsstyrelse är att de bidrar med engagemang och uppmuntrar 

sektionsmedlemmar som inte är aktiva i styrelsen. Hennes personliga förväntningar på 

den nuvarande styrelsen är att de är “skitroliga”. 

Valberedningen finner Emelie  lämplig som kandidat till posten Appendix. 

Evelina Nyberg, MiT-25​

Evelina beskriver sig själv som en positiv och inkluderande person som är bra på att 

lyssna. Hon tycker även att det är roligt att lära känna nya människor. Tidigare har hon 

jobbat som tennistränare och även  varit elevrådsrepresentant, något som hon tror 

kommer hjälpa henne med Appendix posten. I grupparbeten tar hon gärna en ledande roll 

och delegerar ansvar. Hon brukar vara personen som sätter upp ett tidsschema, tar tag i 

gruppchattar och ser till att varje person har ett ansvarsområde. 

Evelina söker appendix då hon tycker att sektionsengagemang verkar spännande och har 

pratat med tidigare Appendix om vilka arbetsuppgifter posten har. Hon har då tyckt att 

 



det verkar roligt och ett bra sätt att lära känna nya människor. Hennes mål med posten är 

att engagera så många ettan som möjligt, speciellt dem som inte har så bra koll på 

sektionen ännu. Enligt henne så taggar man igång ettan bäst genom att synas på sociala 

medier, men också genom att prata med folk om evenemang som kommer och som redan 

har varit. Hon anser att ettan då kommer att förstå att det finns roliga saker att göra och 

därefter vilja delta. Ytterligare vill hon närvara på evenemang så mycket som möjligt så att 

ettan alltid känner att de har någon att vara med. Evelina tycker att det viktigaste med en 

sektionsstyrelse är att de är lyhörda och duktiga på att informera. Hennes förväntningar 

på den nuvarande styrelsen är att de ska vara snälla, roliga och drivna.  

Valberedningen finner Evelina Nyberg lämplig som kandidat till posten Appendix. 

Henric Erström, MiT-25​

Henric beskriver sig själv som en öppen person som tycker om att bjuda på sig själv. 

Emellanåt kan han vara aningen ofokuserad, men tycker om att bidra med glädje, 

uppmuntrande och fest. Han beskriver även att han är bra på att kompromissa. Han har 

jobbat  inom kriminalvården i 4 år och har under den tiden  träffat många olika typer av 

människor, vilket gjort att han  kan samarbeta väl med många personlighetstyper. I 

grupparbeten tar han gärna rollen som projektledare.  

Henric söker till appendix då det verkar som en smidig väg in till sektionsengagemang och 

tycker att styrelsen verkar särskilt intressant. Han vill gärna sätta sig in i vad som händer 

på sektionen, testa på studentlivet genom en mer seriös post och även baka. Henrics mål 

med posten är att lära sig mycket, testa på sektionsengagemang och även lära känna folk 

närmare honom i ålder. Själv är han inte ett fan av snapchat, men han har hört att det finns 

en snapchat-grupp för ettan och ämnar använda den för att tagga igång årskullen. Han 

tycker om att skriva texter och musik, och använder gärna dessa färdigheter för att fånga 

ettans uppmärksamhet via text för att uppmuntra dem till att delta. Henric tycker att det 

viktigaste med en sektionsstyrelse är att de skapar en sektion som alla 

sektionsmedlemmar kan trivas i. Hans förväntningar på den nuvarande styrelsen är att de 

tar arbetet på allvar, men också att de är roliga och välkomnande.  

Valberedningen finner Henric Erström lämplig som kandidat till posten Appendix. 

 

 



 

 

 

 

Medteks Ansvarig för Lokal (MAL)  
 

Emelie Lindblad, MiT-25 

Emelie beskriver sig själv som social, sprallig och strukturerad. Hon har lätt för att 

samarbeta och engagera andra, och tar gärna initiativ. Sedan hon var 14 år har hon 

arbetat inom olika områden, bland annat säkerhetsarbete, handledning och socialt arbete. 

Dessa erfarenheter har gett henne både ledarskapsförmåga och en stark känsla för 

noggrannhet. 

Hon kandiderar till posten som MAL för att engagera sig i studielivet och bidra till att 

utveckla lokalen. Hennes mål är att förbättra lokalen både praktiskt och estetiskt, samt 

att hantera budgeten på ett rimligt och effektivt sätt. Ett exempel är att införa initiativ 

som får fler att vilja hålla ordning på besticken. Vid oväntade problem försöker Emelie i 

första hand laga det som går, annars hitta kostnadseffektiva lösningar, gärna begagnat. 

För att engagera fler vill hon samarbeta med de andra sektionerna i Rudan och använda 

sig av både affischer och sociala medier som Instagram. 

Valberedningen finner Emelie lämplig som kandidat till posten MAL. 

 

 


	 

